
 
UCHWAŁA NR XIV/122/2019 

RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w uchwalenia budżetu gminy Stara Dąbrowa na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 25 625072 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 21 565 621 zł; 

2) dochody majątkowe - 4 059 451 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 26 655546 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 22 034 690 zł; 

2) wydatki majątkowe - 4 620 856 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 1 030 474 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 1 148 324 zł; 

2) rozchody - 117 850 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 40 000 zł; 

2) celową w kwocie - 75 000 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 75 000 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 5) w kwocie - 316 648 zł, 

z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego - 316 648 zł. 

§ 8. Ustala się planowane dochody bieżące z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki nimi 

finansowane w kwocie - 412 363 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7018



§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie - 29 233 zł, 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie - 28 233 zł, 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie - 1 000 zł, 

na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7. 

§ 10. Ustala się planowane dochody bieżące z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami, i wydatki nimi fi-

nansowane w kwocie - 783 904 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty - 200 000 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w § 11, do wysokości kwot 

w nich określonych. 

§ 13. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie - 493 170 zł, 

b) celowe na zadania własne. (Załącznik Nr 10) w kwocie - 131 750 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 11) w kwocie - 199 600 zł. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetów środków europejskich, o ile zmiany 

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetów środków europejskich; 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągło-

ści działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Bartnicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7018



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIV/122/2019 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 
z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY STARA DĄBROWA 

(ogółem) 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 425 502,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 421 102,00 

  0830 Wpływy z usług 133 487,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

287 615,00 

 01095  Pozostała działalność 4 400,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

4 400,00 

600   Transport i łączność 3 731 836,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 731 836,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

632 040,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

1 049 007,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

2 050 789,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 161 407,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 407,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 500,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 18 892,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

101 015,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

40 000,00 

710   Działalność usługowa 5 000,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7018



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

5 000,00 

750   Administracja publiczna 16 078,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 16 078,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 978,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

100,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

732,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

732,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

732,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 228 934,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 814 470,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 349 979,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 437 471,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 24 032,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 830,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

58,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 286 154,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 451 214,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 676 162,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 5 120,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 61 658,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 75 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

43 033,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 29 233,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

5 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7018



 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 085 277,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 076 777,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 8 500,00 

758   Różne rozliczenia 4 640 221,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 131 449,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 131 449,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 504 657,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 504 657,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 4 115,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 115,00 

801   Oświata i wychowanie 166 786,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

10 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 62 386,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 460,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

58 926,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 94 400,00 

  0830 Wpływy z usług 94 400,00 

852   Pomoc społeczna 512 759,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 759,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 759,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

103 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

103 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 183 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

183 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 99 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

99 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 110 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

110 000,00 

855   Rodzina 8 531 050,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 050 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7018



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 050 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 304 050,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 260 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

44 050,00 

 85504  Wspieranie rodziny 150 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

150 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

27 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 199 267,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 783 904,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

783 904,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

412 363,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 412 363,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 500,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

1 500,00 

 90095  Pozostała działalność 1 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

5 500,00 

  
Razem: 25 625 072,00 

  
 

 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7018



 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XIV/122/2019 
Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 
WYDATKI BU8DŻETU GMINY STARA DĄBROWA 

(ogółem) 
w złotych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 835 578,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 813 278,00 

 

 

4260 Zakup energii 20 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 82 300,00 

 4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 89 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 615,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 363,00 

 01030  Izby rolnicze 22 300,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 22 300,00 

600   Transport i łączność 3 327 478,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 3 478,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 478,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 55 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 219 000,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 

 4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 151 200,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 222 750,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 203 750,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 

 4260 Zakup energii 5 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 29 750,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

 70021  Towarzystwa Budownictwa Społecznego 19 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

710   Działalność usługowa 121 800,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 88 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 71035  Cmentarze 31 800,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 

 4260 Zakup energii 800,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

750   Administracja publiczna 2 883 129,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 874,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 7018



 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 464,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 600,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 930,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 280,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 000,00 

 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 87 200,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 596 505,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 700,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 517 100,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 300,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 800,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 39 700,00 

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 54 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 320,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 300,00 

 4220 Zakup środków żywności 9 000,00 

 4260 Zakup energii 14 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 185 220,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 33 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 20 200,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 865,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 23 500,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 3 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 57 250,00 

 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 

 4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 400,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 22 750,00 

 4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 

 75095  Pozostała działalność 32 000,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 200,00 

 4430 Różne opłaty i składki 800,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 732,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 7018



 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 732,00 

 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 15,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 611,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 308 190,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 280 000,00 

 

 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 600,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 230,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 120,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 100,00 

 4260 Zakup energii 9 300,00 

 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 850,00 

 4430 Różne opłaty i składki 5 700,00 

 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

200 000,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 190,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 690,00 

757   Obsługa długu publicznego 66 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

66 000,00 

 

 

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 6 000,00 

 8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

60 000,00 

758   Różne rozliczenia 115 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 115 000,00 

  4810 Rezerwy 115 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 629 216,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 686 638,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 163 500,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 3 200,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 073 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 173 500,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 586 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 85 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

 4260 Zakup energii 52 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 7018



 4270 Zakup usług remontowych 103 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 200,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

 4430 Różne opłaty i składki 5 700,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 158 138,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 720 329,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 700,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 24 900,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

 4260 Zakup energii 16 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 729,00 

 80104  Przedszkola 81 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

81 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 451 620,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 310,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 600,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 257 150,00 

 4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 560,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 730,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 730,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 658 899,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 500,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 

 4220 Zakup środków żywności 70 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 449,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

851   Ochrona zdrowia 32 233,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28 233,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 7018



 

 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

750,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 864,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 100,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 539,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 980,00 

852   Pomoc społeczna 1 114 425,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 150 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

44 759,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 759,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 103 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 103 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 183 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 182 700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 375 631,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 268,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 325,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 924,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 107,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 557,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 035,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 200,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 400,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 635,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 170 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 170 000,00 

 85295  Pozostała działalność 15 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 

855   Rodzina 8 507 453,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 052 834,00 

 
 

3110 Świadczenia społeczne 5 998 575,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 225,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 418,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 7018



 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 410,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 912,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 981,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 382,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 271,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 460,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 272 933,00 

 

 

3110 Świadczenia społeczne 2 074 230,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 890,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 098,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 995,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 420,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 18 650,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 350,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 900,00 

 85504  Wspieranie rodziny 154 686,00 

 

 

3110 Świadczenia społeczne 104 550,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 639,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 250,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 897,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 650,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 600,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

27 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 417 030,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 783 904,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 503,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 761 001,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 208 980,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 600,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 500,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 730,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 7018



 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 100,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 350,00 

 4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 700,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 214 878,00 

 
 

4260 Zakup energii 80 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 878,00 

 90095  Pozostała działalność 204 268,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 814,00 

 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 141 454,00 

 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

39 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 895 123,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 593 170,00 

 
 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 423 170,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

 92116  Biblioteki 70 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 70 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

100 000,00 

 92195  Pozostała działalność 131 953,00 

 

 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 478,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 73 475,00 

926   Kultura fizyczna 179 409,00 

 92601  Obiekty sportowe 69 589,00 

 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 200,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 150,00 

 4260 Zakup energii 12 700,00 

 4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 18 239,00 

 4430 Różne opłaty i składki 800,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 109 820,00 

 

 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 90 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 850,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 410,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 560,00 

Razem: 26 655 546,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 7018



 
 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XIV/122/2019 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 
z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY STARA DĄBROWA W 2020 ROKU 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 148 324,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 148 324,00 

Rozchody ogółem:  117 850,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 117 850,00 

 

 
 

 
   

 
                                                          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 7018



 
 

                                                
 

 

 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XIV/122/2019 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 
z dnia 20 grudnia 2019 r. 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY STARA DĄBROWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYMI USTAWAMI W 2020 ROKU 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków o 

których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

750     Administracja publiczna 15 978 15 978 15 978 15 978 0 0 0 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 15 978 15 978 15 978 15 978 0 0 0 0 0 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami 

15 978 

                

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   13 420 13 420 13 420           

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   2 240 2 240 2 240           

    4120 Składki na Fundusz Pracy   318 318 318           

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 7018



751     Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

732 732 732 732 0 0 0 0 0 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  

732 732 732 732 0 0 0 0 0 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami 

732 

                

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   106 106 106           

    4120 Składki na Fundusz Pracy   15 15 15           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   611 611 611           

855     Rodzina 8 487 000 8 487 000 8 487 000 262 662 46 983 0 8 177 355 0 0 

  85501   Świadczenie wychowawcze 6 050 000 6 050 000 6 050 000 44 131 7 294 0 5 998 575 0 0 

    2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 

6 050 000 

                

    3110 Świadczenia społeczne   5 998 575 5 998 575       5 998 575     

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   34 391 34 391 34 391           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   2 418 2 418 2 418           

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   6 410 6 410 6 410           

    4120 Składki na Fundusz Pracy   912 912 912           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 981 3 981 0 3 981         

    4300 Zakup usług pozostałych   1 382 1 382 0 1 382         

    4360 opłaty z tytułu zakupu usług   200 200   200         

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

  1 271 1 271 
  

1 271 
        

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

  460 460 
  

460 
        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 7018



  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 260 000 2 260 000 2 260 000 151 731 34 039 0 2 074 230 0 0 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami 

2 260 000 

                

    3110 Świadczenia społeczne   2 074 230 2 074 230       2 074 230     

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   28 933 28 933 28 933           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   2 098 2 098 2 098           

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   120 000 120 000 120 000           

    4120 Składki na Fundusz Pracy   700 700 700           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   13 478 13 478   13 478         

    4300 Zakup usług pozostałych   17 111 17 111   17 111         

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

  1 200 1 200 
  

1 200 
        

    4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

  1 350 1 350 
  

1 350 
        

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

  900 900 
  

900 
        

  85504   Wspieranie rodziny 150 000 150 000 150 000 39 800 5 650 0 104 550 0 0 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami 

150 000     

  

  

        

    3110 Świadczenia społeczne   104 550 104 550       104 550     

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   34 000 34 000 34 000           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   2 700 2 700 2 700           

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   2 300 2 300 2 300           

    4120 Składki na Fundusz Pracy   800 800 800           

    4300 Zakup usług pozostałych   1 200 1 200 0 1 200         

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  

  650 650 
  650         

    4410 Podróże służbowe krajowe   1 500 1 500   1 500         

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń   1 700 1 700   1 700         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 7018



socjalnych 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

  600 600 
  

600 
        

  85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

27 000 27 000 27 000 27 000 0 0 0 0 0 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami 

27 000 

                

    4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne   27 000 27 000 27 000           

Razem 8 503 710 8 503 710 8 503 710 279 372 46 983 0 8 177 355 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 7018



 
 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XIV/122/2019 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 
z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

WYDATKI JEDNOSTEM POMOCNICZYCH W RAMACH BUDŻETU GMINY STARA 
DĄBROWA W 2020 ROKU 

 
w złotych 

Lp. Jednostka pomocnicza Dział Rozdział § 
Plan wydatków 
ogółem na 2020 

rok 

z tego: fundusz 
sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Sołectwo Białuń 900 90004 4210 24 951 500,00 

  900 90004 4300 500,00 

  750 75075 4300 1 500,00 

  921 92195 4300 22 450,72 

2. Sołectwo Chlebowo 921 92195 4210 27 824 15 000,00 

921 92195 4300 12 823,84 

3. Sołectwo Chlebówko 851 85154 4210 31 705 4 500,00 

900 90004 4210 3 500,00 

900 90095 4210 1 205,06 

900 90095 4300 22 500,00 

4. Sołectwo Kicko 900 90095 4210 26 715 6 900,00 

750 75075 4300 500,00 

921 92195 4210 2 671,49 

926 92601 4300 16 643,43 

5. Sołectwo Krzywnica 921 92195 4210 17 844 2 000,00 

921 92195 4300 3 000,00 

900 90095 4300 12 844,36 

6. Sołectwo Łęczyca 900 90095 4300 20 213 18 000,00 

  921 92195 4210 2 212,61 

7. Sołectwo Łęczyna 921 92195 4210 16 936 1 900,00 

921 92195 4300 5 000,00 

900 90004 4210 150,00 

900 90095 4210 200,00 

900 90095 4300 9 186,00 

926 92601 4210 500,00 

8. Sołectwo Nowa Dąbrowa 851 85154 4210 25 203 1 200,00 

851 85154 4300 1 300,00 

900 90095 4300 5 202,75 

921 92195 4210 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 7018



921 92195 4300 15 000,00 

9. Sołectwo Parlino 851 85154 4210 21 674 2 167,45 

750 75075 4300 3 500,00 

921 92195 4210 8 506,92 

921 92195 4300 5 000,00 

754 75412 4210 2 500,00 

10. Sołectwo Stara Dąbrowa 851 85154 4210 42 341 1 000,00 

921 92195 4210 3 340,62 

921 92195 4300 1 500,00 

900 90004 4300 26 500,00 

900 90095 4300 7 000,00 

926 92601 4210 3 000,00 

11. Sołectwo Storkówko 921 92195 4210 27 471 4 755,00 

921 92195 4300 2 100,00 

900 90004 4210 8 500,00 

900 90095 4210 3 000,00 

900 90095 4300 6 821,00 

750 75075 4300 1 250,00 

926 92601 4210 450,00 

926 92601 4300 595,15 

12. Sołectwo Tolcz 921 92195 4210 15 676 1 568 

900 90004 4210 700 

600 60016 4210 800 

600 60016 4300 1 200 

900 90095 4210 11 409 

13. Sołectwo Załęcze 921 92195 4210 18 096 495,57 

921 92195 4300 1 600,00 

600 60016 4210 5 000,00 

900 90095 4210 3 000,00 

900 90095 4300 8 000,00 

Razem 316 648 316 648 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 7018



Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XIV/122/2019 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 
z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA PODSTAWIE ART. 402 UST. 4-6 ORAZ ART. 403 

USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA GMINY STARA DĄBROWA NA 2020 ROK 

 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2019 r. 

1  2 3  4 5 6 

I.     x Dochody 412 363 

1. 900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 412 363 

II.     x Wydatki 412 363 

1.     x Wydatki bieżące 82 000 

1.1 900 90095 4300 Zakup usług pozostałych 20 000 

1.2 900 90003 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 

1.3 900 90004 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   

1.4 900 90004 4120 Składki na Fundusz Pracy   

1.5 900 90004 4170 Wynagrodzenia bezosobowe   

1.6 900 90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 

1.7 900 90004 4270 Zakup usług remontowych 7 000 

1.8 900 90004 4300 Zakup usług pozostałych 10 000 

1.9 900 90095 4300 Zakup usług pozostałych 20 000 

2.     x Wydatki majątkowe 330 363 

2.0 010 01010 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000 

2.1 010 01010 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 363 

III.       Stan środków na koniec roku 0 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 7018



 

 

 
Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XIV/122/2019 
Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA PODSTAWIE ART. 18
2
 USTAWY O 

WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI GMINY 

STARA DĄBROWA NA 2020 ROK 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2020 r. 

1  2  3 4 5 6 

I.     x Dochody 29 233 

1. 756 75618 0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

29 233 

II.     x Wydatki 29 233 

1.     x Wydatki bieżące 29 233 

1.1 851 85153 4300 Zakup usług pozostałych 1 000 

1.2 851 85154 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

750 

1.3 851 85154 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 864 

1.5 851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 100 

1.6 851 85154 4210 Zakup usług materiałów i wyposażenia 11 539 

1.7 851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 4 980 

III.       Stan środków na koniec roku 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 7018



 
Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XIV/122/2019 
Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA PODSTAWIE ART. 6r USTAWY O UTRZYMANIU  

CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH, GMINA STARA DĄBROWA NA 2020 ROK 
 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2020 r. 

1  2 3  4 5 6 

I.     x Dochody 783 904 

1. 900 90002 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

783 904 

II.     x Wydatki 783 904 

1.     x Wydatki bieżące 783 904 

1.1 900 90002 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000 

1.2 900 90002 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400 

1.3 900 90002 4120 Składki na Fundusz Pracy 503 

1.4 900 90002 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 

1.5 900 90002 4300 Zakup usług pozostałych 761 001 

III.       Stan środków na koniec roku 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 7018



 

 

 
Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr XIV/122/2019 
Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY STARA DĄBROWA W 2020 ROKU 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 2480 Publiczna Biblioteka w Starej Dąbrowie 70 000 

1. 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Starej Dąbrowie 423 170 

Razem 493 170 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 7018



 

 

 

 

 
Załącznik Nr 10 

do uchwały Nr XIV/122/2019 
Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

DOTACJE CELOWE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY STARA DĄBROWA W 2020 ROKU 

NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60004 2310 Lokalny transport zbiorowy 50 000 

2. 801 80104 2310 Wychowanie przedszkolne 81 000 

3. 851 85154 2310 
Realizacja programu interwencyjno - 
motywacyjnego dla osób nietrzeżwych z terenu 
Gminy Stara Dąbrowa 

750 

Razem 131 750 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 7018



 
Załącznik Nr 11 

do uchwały Nr XIV/122/2019 
Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

DOTACJE CELOWE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY STARA DĄBROWA W 2020 ROKU 

NA ZADANIA WŁASNE REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 754 75412 2820 Ochotnicze straże pożarne 4 600 

2. 921 92195 2820 Pozostała działalność 5 000 

3. 926 92605 2820 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 90 000 

Razem 99 600 

     

 
 
 
 

   

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92120 2720 Ochrona zabytków 100 000 

Razem 100 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 7018


		2019-12-31T11:39:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




